UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SVHTTDL-QLVHGĐ Hải Dương, ngày      tháng      năm 2023
V/v hỗ trợ tuyên truyền Cuộc thi Ảnh nghệ thuật

“Nét đẹp Văn hóa - Du lịch Hải Dương”

   Kính gửi:
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch/ Sở Văn hóa và Thể thao/
Sở Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch/ Sở Du lịch các
tỉnh, thành phố;
- Hội Văn học Nghệ thuật các tỉnh, thành phố;
- Các cơ quan báo chí, truyền thông tỉnh Hải Dương: Báo
Hải Dương; Đài Phát thanh - Truyền hình Hải Dương; Cổng
thông tin điện tử tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử, Đài phát thanh các huyện, thị xã,
thành phố.

Ngày 28/4/2023, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hải Dương (Sở
VHTTDL) đã tổ chức phát động Cuộc thi Ảnh nghệ thuật “Nét đẹp Văn hóa -
Du lịch Hải Dương”. Để cuộc thi được lan tỏa và đạt kết quả cao, Sở VHTTDL
tỉnh Hải Dương trân trọng đề nghị Quý cơ quan hỗ trợ tuyên truyền, phổ biến,
khuyến khích, tạo điều kiện cho cán bộ, công chức, viên chức, người lao động,
các nghệ sĩ nhiếp ảnh và Nhân dân tại địa phương tham gia Cuộc thi, cụ thể:

- Nội dung: Kế hoạch số 588/KH-SVHTTDL ngày 05/4/2023 của Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hải Dương về việc tổ chức Cuộc thi Ảnh nghệ
thuật “Nét đẹp Văn hóa - Du lịch Hải Dương” và Thể lệ số 721/TL-BTC ngày
20/4/2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi Ảnh nghệ thuật “Nét đẹp Văn hóa - Nghệ
thuật Hải Dương” về việc ban hành Thể lệ Ảnh nghệ thuật “Nét đẹp Văn hóa -
Nghệ thuật Hải Dương” được đăng tải trên Trang tin điện tử Sở VHTTDL tỉnh
Hải Dương (http://sovhttdl.haiduong.gov.vn) (gửi kèm theo).

- Thời gian nhận tác phẩm dự thi: từ ngày tổ chức phát động
(28/4/2023) đến hết ngày 30/7/2023.

- Địa điểm tiếp nhận tác phẩm dự thi: Tác giả  gửi tác phẩm trực tiếp hoặc
qua đường bưu điện đến Thường trực Ban Tổ chức cuộc thi theo địa chỉ: Phòng
Quản lý Văn hóa và Gia đình, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hải Dương;
địa chỉ: số 73, 75 Bạch Đằng, thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương; điện thoại
liên hệ: 0918.350.616 (chuyên viên Phạm Văn Quyền). Đồng thời tác giả gửi file
ảnh theo các tiêu chí của thể lệ qua địa chỉ Email: qlvhgdhaiduong@gmail.com.

mailto:qlvhgdhaiduong@gmail.com

2

Sở VHTTDL tỉnh Hải Dương rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ và
tạo điều kiện của Quý cơ quan.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Các Phó Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, QLVHGĐ.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

     Nguyễn Trường Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T10:23:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Trường Thắng<nguyentruongthang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T10:26:27+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T10:26:38+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T10:26:43+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T10:26:51+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!